
ハイアット リージェンシー 東京

改装工事のご案内
2024 年 6 月より客室、ロビー、レストランなどの館内施設の改装工事を順次実施しております。工事期間中もホテルは営業を続け、
2025 年 6 月には全ての改装を完了する予定です。工事期間中はご不便をおかけいたしますが、安全・騒音対策には万全を期して進めて
まいりますので、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜工事期間＞

＜工事エリア＞

＜工事に伴う影響＞

2024 年 6 月 3 日（月）～ 2025 年 6 月 30 日（月）

客室、ロビー、「カフェ」、リージェンシークラブラウンジ、フィットネスジム 他

・期間中の平日 10:00 ～ 17:00 に騒音を伴う作業を実施する予定です。また、それ以外の時間帯でも多少の騒音が発生する可能性がございます。

・工事に伴い下記の通り一部施設の代替営業･営業内容の変更を予定しております。

開始予定日 代替場所

リージェンシークラブラウンジ 2024 年 11 月 6 日 ( 水 )～

カフェ ※�

「スカイルーム」(28F)

【代替営業】

※� 一部メニュー内容に変更がございます。

2025 年 4 月 2 日現在

「Vicky’s」　(�F)

よくある質問

2025 年 2 月 4 日 ( 火 )～


